
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0506.01/2020 
Processo Administrativo N° 2805.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 05/06/2020 11:39:30 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UNID Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (1 M3.) 

Autor Marca/Modelo Valor 
RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA MAT / WHITE MARTINS 1.500,00 

SAG OXIGENIO LTDA EPP White Martins / White Martins 1.200,00 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP matsa / matsa 1 652,00 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 4 Unidade: UNID Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (3 M3) 

Autor Marca/Modelo Valor 
RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA MAT / WHITE MARTINS 1.900,00 
SAG OXIGENIO LTDA EPP White Martins / White Martins 1.400,00 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP matsa / matsa 2.220,00 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UNID Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (7 M3.) 

Autor Marca/Modelo 
RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA MAT / WHITE MARTINS 

SAG OXIGENIO LTDA EPP White Martins / White Martins 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP matsa / matsa 

LOTE 4 

Valor 
2.000,00 

1.950,00 

2.988,00 

Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UNID Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (10 M3.) 
Autor Marca/Modelo Valor 
RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA MAT / WHITE MARTINS 2 500,00 
SAG OXIGENIO LTDA EPP White Martins / White Martins 2 100,00 
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP matsa / matsa

3 368,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1de3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 
Horário: 11/06/2020 09:04 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2c96984bb36a4f239a4831  ac6784658a pdf 

Horário: 10/06/2020 17:04 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http//lanceeletronico • blob. core. windows.netlparticipantdocuments/c7e287d4d 1 3f44b79de67566a 1 acd634.pdf 

Horário: 10/06/2020 17:04 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.neuparticipantdocuments/6d0d71d4527a45b0b3093f04e4f8ce79pdf  

Horário: 10/06/2020 17:04 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core  windows.net/participantdocuments/f593b50ce4ca4488a1  f93ed35aef59aa.pdf 

Horário: 10/06/2020 17:04 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http/llanceeletronico .blob.core windows.net/participantdocuments/0cc64c0900864358a48a97bad8845960  pdf 

Horário: 10/06/2020 17:04 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentsj6cf6f77e65584137a1  bl f104b032711 a. pdf 

Horário: 10/06/2020 1704 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http.//IanceeIetronico .blob.core windows.netlparticipantdocuments/96f1d636eeb54826b19ba690c2d4048apdf 

Horário: 11/06/2020 09:21 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.neUparticipantdocuments/55ba6O97e8a6463399364d863g9e56pdf  
Horário: 10/06/2020 17:05 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico  blob.core.windows.net/pai-ticiparitdocuments/1  12d40501 f6b486387472b0e04c19ea4.pdf 
Horário: 10/06/2020 17:05 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronico b4bc.pdf 
Horário: 11/06/2020 08:51 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocument&db455ea708814877895de00d1e1  cc360.pdf 
Horário: 10/06/2020 17:05 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronco. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b3b0ef4ff1  f04e279af680d37fca2a53.pdf 
Horário: 11/06/2020 0944 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.neUpadicipantdocuments/18b17aeb7f7a47ag5c88e4c3bb56e3pdf  
Horário: 11/06/2020 09:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob. core. windows.net/participantdocuments/3dadf52d7e054072a35c53ca188e4c25.pdf  
Horário: 11/06/2020 09:26 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdocuments/6427ccd821324b8572d4cfa965pdf  
Horário: 11/06/2020 09:29 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob. core. wlndows.net/participantdocuments/d90219ebfe864e9c85b5e0ae4acocbb2pdf  
Horário: 11/06/2020 09:32 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob. core. windows  net/participantdocuments/e57d51355eb9469096b56cf2a2e2abcdpdf 
Horário: 11/06/2020 09:33 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. windows. net/participantdocuments/e55ea924000  14898907029b0fb6c7223 pdf 
Horário: 10/06/2020 1705 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico, blob.core.windows.neffparticjpantdocuments/728291 bf 1 b174034858b8d2845377328.pdf 

2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
Horário: 11/06/2020 19:41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19:42 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19.06 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core.windowsnet/participantdocuments/1 a3761f96e45461 c940c73ddb9f67a5c.pdf 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindowsnet/participantdocuments/4gae8ed8416a9dbcob68ffl3dca1Opdf  

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/766a4b72Oagb.46aba234d925caOb3apdf  

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsneUparticipantdocuments/3a74b3Ocb84442babecf53204157d8  pdf 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsneUparticipantdocuments/b5566fa6fa55aga54df34f15a0afccpdf  

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.neUparticipantdocuments/74cQ862d838ac2bde83a85b0pdf 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUpartIcipantdocuments/41153612134ec39e3f8b6183ffgbpdf  
Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Dedaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http.//lanceeletronicoblob core windows net/participantdocuments/a4e923d00b9b405a8a7d9c5acb8f4f16 pdf 

Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: httP://lanceeletronico.blob.core.windowsneUparticipantdocumentb7faa62b654842b8ae22edagad5Bpdf  
Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httP://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocument&e32e96c7f04d7bboa16fb735ffeOpdf  
Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.neUparticipantdocumentbo77bd4eb6624e749f4fcadbe4b772pdf 

Horário: 11/06/2020 19:36 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core,windows net/padicipantdocumentsJ2Q0e2bfe812c4eoaa5gd460dQdd6898cf 

Horário: 11/06/2020 19:06 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob. core. wlndowsnet/participantdocuments/e491  b 1 59524e4367a72d 1 426753f23f3. pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 3 


